

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava oplotenia MŠ Žabokreky

Objekt:

Objednávateľ: Obec Žabokreky

Zhotoviteľ: Stavbyt Martin s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Kapusta

Dátum: 27. 3. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV		Práce a dodávky HSV					1 932,815	
1		Zemné práce					195,211	
1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,277	47,390	155,297	
			13,5*0,25*0,7		2,363			
			13,05*0,70*0,10		0,914			
			Súčet		3,277			
2	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,277	12,180	39,914	
2		Zakladanie					681,928	
3	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,363	110,750	261,702	
			13,5*0,25*0,70		2,363			
			Súčet		2,363			
4	011	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	0,405	121,999	49,410	
			13,5*0,20*0,15		0,405			
			Súčet		0,405			
5	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	6,750	14,831	100,109	
			13,5*0,25*2		6,750			
			Súčet		6,750			
6	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	6,750	4,729	31,921	
7	011	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,115	2 076,400	238,786	
			(1,20*26*0,91)/1000		0,028			
			(14,5*2*3)/1000		0,087			
			Súčet		0,115			
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					779,424	
8	011	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	1,890	205,156	387,745	
			13,5*0,20*0,70		1,890			
			Súčet		1,890			
9	015	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	7,000	8,121	56,847	
10	553	5534683700	Plotový stĺpik 60x40mm	ks	7,000	13,130	91,910	
11	357	3570414050	3D Plotový panel	ks	6,000	27,500	165,000	
12	015	348121121	Osadenie dosky plotovej 3 D panel	ks	6,000	12,987	77,922	
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					143,039	
13	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,810	87,758	71,084	
			13,5*0,20*0,30		0,810			
			Súčet		0,810			
14	015	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	13,500	5,330	71,955	
99		Presun hmôt HSV					133,213	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava oplotenia MŠ Žabokreky

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Kapusta

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Žabokreky

Zhotoviteľ: Stavbyt Martin s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	015	998153131	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,	t	10,646	12,513	133,213

Celkom

1 932,815